



25 درصد مساجد کشور صاحب کانون فرهنگی می‌شود

دبیر هیئت نظارت بر کانون‌های فرهنگی مساجد گفت: تا پایان برنامه پنجم توسعه 25 درصد مساجد کشور صاحب کانون فرهنگی هنری می‌شود.

دبیر هیئت نظارت بر کانون‌های فرهنگی مساجد گفت: تا پایان برنامه پنجم توسعه 25 درصد مساجد کشور صاحب کانون فرهنگی هنری می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، مرتضی طاهریان در نشست خبری مشترک با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در تبریز اظهار داشت: بر اساس مصوبه مجلس تعداد کانون‌های فرهنگی مساجد در پایان برنامه پنجم توسعه از 8 هزار و 800 باب حاضر به 20 هزار کانون افزایش خواهد یافت. وی افزود: همچنین در برنامه پنجم توسعه گسترش فعالیت کانون‌های فرهنگی به مساجد روستاها مورد تأکید قرار گرفته و به صورت اولویت‌دار به این موضوع پرداخته خواهد شد.

طاهریان گفت: در حال حاضر 2 هزار و 777 کتابخانه مخزن‌دار و 4 هزار و 500 باب کتابخانه باز توسط کانون‌های فرهنگی در مساجد اداره می‌شود.

دبیر هیئت نظارت بر کانون‌های فرهنگی مساجد کشور با اشاره به اهمیت تخصصی کردن کانون‌های فرهنگی، عنوان کرد: 300 کانون تخصصی در کشور راه‌اندازی شده که 15 باب آن در آذربایجان شرقی فعالیت دارد.

وی ادامه داد: آموزش، محور اصلی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد است و سعی می‌شود با برگزاری جشنواره‌ها و کلاس‌های مختلف به این موضوع جامه عمل پوشانده شود.

طاهریان اعلام کرد: برای غنی‌تر کردن کتابخانه‌های کانون‌های فرهنگی مساجد کتاب‌های مختلفی به ارزش 40 میلیارد ریال خریداری و ارسال شده که 15 میلیارد ریال آن به کتاب‌های آموزشی اختصاص یافته بود.

وی با بیان اینکه، در حال حاضر بیش از 1.5 میلیون نفر مخاطب دائمی کانون‌های فرهنگی مساجد هستند، ابراز داشت: افزایش 20 برابری اعتبارات کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در دولت دهم موجب افزایش فعالیت‌های این کانون‌ها و رغبت مردم برای حضور در آنها شده است.

طاهریان تصریح کرد: کانون‌های فرهنگی مساجد در دهه فجر امسال یک‌هزار برنامه فرهنگی و هنری در کشور برگزار خواهند کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: تعداد کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان تا پایان سال جاری به 470 باب افزایش می‌یابد.

علی داندانه اظهار داشت: تعداد این کانون‌ها در سال گذشته 187 باب بود و این تعداد تاکنون به 370 باب افزایش یافته که نشان از اهمیت و کارآمدی کانون‌های فرهنگی مساجد دارد.

وی افزود: براساس برنامه تعیین شده در برنامه پنجم توسعه، تعداد این کانون‌ها در آذربایجان شرقی باید به یک‌هزار و 200 مورد افزایش یابد.

داندانه گفت: در حال حاضر 11 هزار صندلی فعال در کتابخانه‌های کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان فعال هستند.

وی افزود: انجام فعالیت‌های قرآنی از برنامه‌های اولویت‌دار این اداره کل است که کیفیت در اجرای این فعالیت‌ها مدنظر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی ابراز امیدواری کرد با گسترش فعالیت کانون‌های فرهنگی مساجد، برنامه‌های فرهنگی و هنری در مساجد استان پربارتر و برنامه‌ریزی شده پیگیری شود.